
 

Dodatek č.1 
k pravidlům veřejné soutěže o právo uzavřít nájemní smlouvu na 

nájem obecních bytů s výší nájmu za smluvní nájemné 
vysoutěžené formou aukce 

 

 

Tímto dodatkem se mění úvod ustanovení pravidel v tomto znění: 

• Veřejné soutěže se lze účastnit pouze osobně (nikoliv prostřednictvím zmocněnce), za předpokladu 

splnění níže uvedených podmínek, na základě prokázání totožnosti a následné registrace na 

„Registrační listině“ účastníků. 

 

Na nové znění v této podobě: 

• Veřejné soutěže se lze účastnit pouze osobně, za předpokladu splnění níže uvedených podmínek, na 

základě prokázání totožnosti a následné registrace na „Registrační listině“ účastníků. Ve 

výjimečných a odůvodnitelných případech (nemoc, zahraniční cesta) je možné, aby se žadatel aukce 

účastnil prostřednictvím zmocněnce, na základě plné moci, když podpis zmocnitele musí být úředně 

ověřen. Zmocněnec musí být blízký rodinný příslušník žadatele (manžel, přímý příbuzný v řadě 

přímé a pobočné, tj. rodič, sourozenec nebo potomek). Přihláška do veřejné soutěže a čestná 

prohlášení v ní uvedená však musí být podepsány účastníkem, zastoupení v tomto případě není 

možné.  Přípustný rozsah zastoupení je dán úkony a právním jednáním, které je možno uskutečnit 

v den termínu konání soutěže, další právní jednání následující po soutěži (např.  uzavření nájemní 

smlouvy atd.), je možné realizovat dle legislativy ČR jen osobně s žadatelem. 

V případě manželů se veřejné soutěže účastní jen jeden z manželů, který splňuje podmínky účasti ve 

veřejné soutěži.  

 

V ostatních ustanoveních se Pravidla veřejné soutěže tímto dodatkem nemění.   

Tento dodatek č.1 byl schválen na jednání obecní rady dne 2.1.2024. 

 

 

V Hošťálkové, dne 2.1.2024 

 

Petr Laštovica 

Starosta obce 


	Dodatek č.1
	k pravidlům veřejné soutěže o právo uzavřít nájemní smlouvu na nájem obecních bytů s výší nájmu za smluvní nájemné vysoutěžené formou aukce
	Tímto dodatkem se mění úvod ustanovení pravidel v tomto znění:

